
D.II.0131- 1716/08 
 

Uchwała Nr 1716/159/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 sierpnia 2008 r. 
 
w sprawie zmian w planie finansowym dochodów własnych i wydatków z nich 
finansowanych jednostek bud�etowych Województwa Mazowieckiego na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) w zwi�zku  
z § 5 ust. 4 pkt 2 rozporz�dzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie 
gospodarki finansowej jednostek bud�etowych, zakładów bud�etowych, gospodarstw 
pomocniczych oraz trybu post�powania przy przekształcaniu w inn� form� organizacyjno  
- prawn� (Dz. U. Nr 116, poz. 783 oraz z 2008 r. Nr 23, poz. 135) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Dokonuje si� zmian w planie finansowym dochodów własnych ze �ródeł okre�lonych  
w uchwale Nr 8/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 r.  
w sprawie dochodów własnych jednostek bud�etowych (z pó�niejszymi zmianami)  
i wydatków z nich finansowanych jednostek bud�etowych Województwa Mazowieckiego  
na 2008 rok, zgodnie z zał�cznikiem do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłosze� Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                 Stefan Kotlewski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


